PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA
GABINETE DO PREFEITO

Palácio do Executivo, Praça da Matriz, nº 01, Bairro Centro
CNPJ 05.105.143/0001-81, São Sebastião da Boa Vista, Marajó, Pará. CEP 68.820-000

PORTARIA nº. 002/2023 - GP/PMSSBV,
SSBV, 02 de Janeiro de 2023.

”NOMEIA PREGOEIRO E COMPÕE EQUIPE DE APOIO
PARA ATUAREM EM LICITAÇÃO NA MODALIDADE
PREGÃO NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE SÃO
SEBASTIÃO DA BOA VISTA/PA, QUE ESPECIFICA”.

O Prefeito Municipal de São Sebastião da Boa Vista do Estado do Pará, Exmo. Sr.
GETÚLIO BRABO DE SOUZA, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por
lei e com fundamento especial no Artigo 97, Inciso I da Lei Orgânica do Município de
São Sebastião da Boa Vista.

R E S O L V E:

Art. 1° FORMALIZAR a nomeação da senhora NELUCY E SILVA DE SOUZA na
função de PREGOEIRA em Licitações na modalidade Pregão, no âmbito do Município
de São Sebastião da Boa Vista/PA.

Art. 2° INSTITUIR a Equipe de Apoio em Licitações na modalidade Pregão, no âmbito
do Município de São Sebastião da Boa Vista/PA, compostas pelos servidores Ana
Cláudia da Rocha Bastos e Savio Alex Vieira Pismel.

Art. 3.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Art. 4.º - Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Sebastião da Boa vista, em 02 de Janeiro de
2023.

Getúlio Brabo de Souza
Prefeito Municipal

Publicado e Registrado em 02/01/2023

		2023-01-18T10:38:36-0300
	GETULIO BRABO DE SOUZA:05957974234